W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej.
Cena wywoławcza nieruchomości:

budynek gospodarczo-magazynowy -  30.000 zł
g ru n t- działka nr 594/2 o powierzchni 1064 m2 -  5.000 zł

Ogólna wartość nieruchomości: 35.000 zł, (trzydzieści pięć tysięcy złotych). 
Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej 19888.
Dodatkowym warunkiem nabycia nieruchomości jest pokrycie w całości kosztów 
dokumentacji geodezyjnej i wyceny biegłego oraz kosztów związanych z zawarciem 
umowy notarialnej i założenia księgi wieczystej.